Avenida Cerejeiras, N°.: 90, Rio Branco-MT

Fone: (65) 3257-1146/ 3257-1197

E-mail: prefeitura@riobranco.mt.gov.br

HOMOLOGAÇÃO DO TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2022

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIO BRANCO/MT, por

intermédio da Comissão de Elaboração e Organização do Teste Seletivo Simplificado

para Contratação Temporária por Excepcional Interesse Público, nomeada pelo

Prefeito Municipal LUIZ CARLOS , por meio da Portaria nº10/2022 no uso de suas

atribuições legais, torna público a HOMOLOGAÇÃO do TESTE SELETIVO

SIMPLIFICADO nº 01/2022 dos candidatos para os cargos de MOTORISTA CAT.D,

e OPERADOR DE MAQUINA abaixo relacionados, conforme Edital 009/ 2022

analisando a ordem classificatória e recursos providos.

RIO BRANCO – MT, 08 de abril de 2022.

LUIZ CARLOS

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.riobranco.mt.gov.br/?modulo=enviar_email&action=enviar&autor=Prefeitura%20Municipal%20de%20Rio%20Branco&email=prefeitura@riobranco.mt.gov.br